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Morphic Technologies AB (publ) • 1 maj 2006 - 30 april 2007

Nettoomsättningen för verksamhetsåret uppgick till 143,7 Mkr (38,6 Mkr) n

Resultat efter skatt uppgick till -66,9 Mkr (-24,6 Mkr). Resultatförsämringen förklaras  n
bland annat av kraftigt utökad personalstyrka för expansion och global marknadsföring 
och försäljning, initierade globala marknads aktiviteter och höga kostnader för den inle-
dande torn tillverkningen.

Resultat per aktie uppgick till -0,59 kr (-0,27 kr) n

Likvida medel på balansdagen 206,3 Mkr (88,5 Mkr) n

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Fem samarbetsavtal och sex testorder inom bränsleceller tecknade n

Exklusivt licensavtal för tillverkning och försäljning av WinWinDs vindkraftverk i Sverige n

Nyckelpatent beviljat i USA n

Lansering av materialhanteringssystemet SensActive™ n

Kraftig förstärkning av ledning och personal n

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Order på vindpark värd 229 Mkr n

Fyra testorder på flödesplattor inom bilindustri och bärbar elektronik n

Företrädesemission och tre riktade emissioner inbringar ca 297 Mkr före emissions- n
kostnader

Väsentliga händelser efter periodens slut

Testorder på legoproduktion inom telekommunikation n

Testorder på flödesplattor från global elektroniktillverkare n

Order från Haldex på materialhanteringssystemet Sensactive™ n

Order på vindpark värd 234 Mkr n

Extra bolagsstämma valde in Eva-Lotta Kraft och Lars Olof Nilsson i styrelsen n

Detta är Morphic

Morphic Technologies är en växande svensk industrikoncern med verksamhet inom bränsleceller, vind- och vattenkraft 
samt produktionsteknik. Bolagets goda tillväxtmöjligheter hänger samman med en global önskan om att minska beroen-
det av olja, höga oljepriser och stora tekniska framsteg. Utöver moderbolaget består koncernen av de sex dotterbolagen 
Aerodyn AB, Cell Impact AB, Dynamis AB, DynaWind AB, Finshyttan Hydro Power AB, samt Morphic Business Develop-
ment AB. Verksamheten bedrivs i Karlskoga, Filipstad, Kristinehamn och i Göteborg. Antalet medarbetare uppgår till ca 
110 personer. Morphic Technologies B-aktie är sedan 1 september 2004 ansluten till Stockholmsbörsens handelsplats 
First North med Remium Securities som Certified Advisor. Antalet aktieägare uppgår till ca 21 000. Morphic Technologies 
tillämpar brutet räkenskapsår som sträcker sig från 1 maj till sista april.

Q4 avser verksamhetsårets fjärde kvartal, 1 februari– 30 april.  
Perioden avser hela verksamhetsåret, 1 maj 2006 – 30 april 2007. 
2006/07 avser verksamhetsåret 1 maj 2006 – 30 april 2007. 
05/06 avser föregående verksamhetsår 1 maj 2005 – 30 april 2006
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Investeringar och avskrivningar

Koncernens nettoinvesteringar uppgick under året till 52,1 Mkr 

(18,4 Mkr). De ökade materiella investeringarna under året 

består bland annat av investeringar i ny fabrik för tillverkning 

av torn till vindkraftverk för DynaWind och investeringar i en ny 

produktionslina för tillverkning av flödesplattor dimensionerad 

för transport och fordonsindustrin. Koncernens investeringar 

i immateriella tillgångar uppgick till 14,8 Mkr (5,6 Mkr).

Avskrivningarna under perioden var 19,0 Mkr (6,4 Mkr).

Personal

Personalkostnaderna uppgick till 61,7 Mkr (22,2 Mkr).

Antalet anställda uppgick vid utgången av året till 118 (92), 

en ökning under året med 26 anställda. Kostnadsökningen 

har sin huvudsakliga förklaring i rekrytering av ledande 

befattningshavare och personal för koncernens samtliga sex 

dotterbolag.

Övergripande om marknadens utveckling under 2006/07

Den gemensamma nämnaren för samtliga 

verksamhetsområden inom Morphic-koncernen utgörs av 

energi och energiteknik som säkerställer energitillförseln 

och minskar beroendet av fossila bränslen. Sett till de olika 

verksamhetsområdena skiljer sig dock marknaden åt sett till 

såväl kundgrupper som geografi.

Tillväxten inom bränsleceller och vindkraft var under det 

gångna verksamhetsåret fortsatt mycket hög. Bara under 2006 

ökade den globala vindkraftkapaciteten med hela 27 procent 

jämfört med föregående år. Bränsleceller har ännu inte nått 

kommersiellt genombrott när det gäller massmarknaden. 

Prototyp- och testmarknaden är dock omfattande och 

under senare år har det börjat realiseras allt fler konkreta 

produkter och tillämpningar. Sett till storlek, värde och 

miljöpåverkan finns den största potentialen inom transport- 

och fordonssektorn. Snabbast går dock utvecklingen inom 

bärbar elektronik där bränslecellerna utgör mycket goda 

alternativ till dagens traditionella batterier. 

Till de främsta drivkrafterna hör ett växande globalt 

energibehov i kombination med ett högt oljepris och 

en önskan om att minska beroendet av olja och andra 

fossila bränslen. Parallellt med detta har under senare 

år även den tekniska utvecklingen inom såväl vindkrafts- 

som bränslecellsområdet nått en nivå som gör teknikerna 

kommersiellt konkurrenskraftiga sett utifrån såväl prestanda 

som ekonomi. Båda marknaderna är till naturen globala, 

med relativt begränsade säsongsfluktuationer.

Även inom vattenkraftområdet har tillväxten under senare år 

varit hög. Drivkrafterna utgörs här av omfattande investeringar 

i modernisering och upprustning. Säsongsvariationerna 

är begränsade, men jämfört med vindkrafts- och 

bränslecellsmarknaden är marknaden relativt lokal. 

Verksamhetsårets ekonomiska utveckling

Nettoomsättning: 143,7 Mkr (38,6 Mkr) n

Resultat efter skatt: -66,9 Mkr (-24,6 Mkr) n

Likvida medel på balansdagen: 206,3 Mkr (88,5 Mkr) n

Investeringar i materiella tillgångar: 37,2 Mkr (12,8 Mkr) n

Investeringar i immateriella tillgångar 14,8 Mkr  n
(5,6 Mkr)

Soliditet 73,2% (83,6%) n

Omsättning

Koncernens nettoomsättning för verksamhetsåret uppgick till 

143,7 Mkr (38,6 Mkr). Ökningen berodde till största delen på 

omsättning från de förvärvade segmenten legoproduktion 

av fartygspropellrar och vindkraft som ingått i koncernens 

redovisning sedan december 2005.

Försäljningen av flödesplattor till bränsleceller, värmeväxlare 

och legoproduktion av metalliska komponenter är fortfarande 

ringa och har under året huvudsakligen utgjorts av testserier 

inför en förväntad volymproduktion. Även försäljningen inom 

segmentet vattenkraft var under året begränsad till följd av 

att produktionsanläggningen tillfälligt upplåtits för produktion 

av torn till vindkraftverk i avvaktan på att den nya tornfabriken 

tas i drift i september 2007.

Resultat efter skatt

Resultatet efter skatt för verksamhetsåret var -66,9 Mkr, 

vilket var en försämring jämfört med året dessförinnan 

(-24,6 Mkr). Det negativa resultatet berodde främst på att 

koncernen haft ökade kostnader för nyrekryteringar av främst 

ledningspersonal och rekrytering för expansion. Därutöver 

har resultatet även påverkats negativt av ökade kostnader 

för globala marknadsaktiviteter samt höga kostnader för den 

inledande torntillverkningen i Finshyttan.

Finansiell ställning

Det egna kapitalet ökade till 441,1 Mkr (216,8 Mkr). Soliditeten 

uppgick på balansdagen till 73,2% (83,6%). Koncernens 

balansomslutning ökade till 602,6 Mkr (259,2 Mkr). 

Förändringen av eget kapital förklaras av de genomförda 

nyemissionerna om cirka 297 Mkr före emissionskostnader. 

Likvida medel uppgick den 30 april 2007 till 206,4 Mkr 

(88,6 Mkr).  

Kassaflöde

Under året ökade det negativa kassaflödet från den löpande 

verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet med 

142% till -44,7 Mkr (-18,5 Mkr), vilket motsvarar -0,33 kr per 

aktie (-0,17 kr). 
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Fjärde kvartalets ekonomiska utveckling

Omsättning

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 57,1 Mkr 

(31,6 Mkr). Ökningen berodde till största delen på 

försäljning från segmenten Vindkraft, Produktionsteknik och 

Fartygspropulsion. Segmentet bränsleceller präglas fortfarande 

av mindre testordrar som utvärderas inför en förväntad 

volymproduktion. 

Kvartalets resultat efter skatt

Resultatet efter skatt för fjärde kvartalet var -28,8 Mkr, vilket var 

en försämring jämfört med året dessförinnan (-5,6 Mkr)

Investeringar

Under kvartalet genomfördes nettoinvesteringar om 15,2 Mkr. 

Kassaflöde

Morphic har under kvartalet haft ett negativt kassaflöde från 

rörelsen. En företrädesemission och två riktade emissioner 

under kvartalet har tillfört 275,5 Mkr före emissionskostnader. 

På balansdagen 2007-04-30 uppgick bolagets likivida medel 

till 206,4 Mkr.

Bränsleceller
Omfattande portfölj av testorder och affärsavtal för  n
produktion av flödesplattor

Försäljningsorganisation etablerad n

Intensifierade marknadsaktiviteter i Asien, Europa  n
och USA

Utveckling av energisystem baserade på  n
bränsleceller och förnybara energikällor

Med en näst intill obefintlig miljöpåverkan och ett överlägset energiutbyte har 

bränsleceller potential att ersätta de flesta av dagens energisystem. Morphic har 

utvecklat en teknik som gör det möjligt att tillverka väsentliga komponenter till 

bränsleceller avsevärt billigare, snabbare och med högre kvalitet än vad som 

tidigare varit möjligt. 

Periodens ekonomiska utveckling

Försäljningen inom verksamhetsområdet är fortfarande att 

betrakta som ringa och har under året utgjorts av testserier 

inför en förväntad volymproduktion. Kostnader för nyrekryterad 

personal och globala marknadsaktiviteter har tagits under året 

samtidigt som investeringar skett i egen produktionsutrustning 

för flödesplattor. 

Flödesplattor

Under verksamhetsåret har försäljningsorganisationen förstärkts 

och resulterat i ett flertal affärsavtal kring flödesplattor:

Fem samarbetsavtal inom kinesisk fordonsindustri, varav 	
ett tecknats under fjärde kvartalet

Testorder från två världsledande biltillverkare under fjärde 	
kvartalet

Fyra testorder inom bärbar elektronik, varav två under 	
fjärde kvartalet

Samtliga samarbetsavtal och testorder syftar till att gemensamt 

med kunderna utvärdera Morphics produktionsprocess, samt 

anpassa kundernas konstruktioner för massproduktion. Positiva 

resultat från utvärderingarna förväntas leda till serietillverkning 

under verksamhetsåret 2007/08.

Efter periodens slut, har beslut fattats att etablera ett kundcenter 

för produktion av bränslecellskomponenter utanför Tokyo i 

Japan. I anläggningen kommer kunder på samtliga asiatiska 

marknader erbjudas produktion och intrimning av flödesplattor 

till sina bränsleceller.

Fordonsindustrin har under året visat att man vill introducera 

fordon med bränsleceller inom tre till fem år. I synnerhet 

den kinesiska fordonsindustrin visar på ett ökat tempo och 

möjligheter till än tidigare marknadsintroduktioner. Behovet av 

att säkerställa tillgång på komponenter under ökande volymer 

är stort. Nya regler som tillåter bränsleceller ombord på flygplan 

och ett ökande energibehov i bärbara elektronikprodukter 

driver på utvecklingen för mobila bränsleceller.

Bränsleceller tillsammans med vindkraft

Utvecklingen av Morphics egna energisystem, baserat på 

vindkraft i kombination med bränsleceller, har pågått hela 

verksamhetsåret. Energisystemet utnyttjar el från exempelvis 

vindkraft och lagrar den i form av vätgas eller metanol för 

att kunna förbruka elen vid ett senare tillfälle. Som en del av 

Morphics pilotanläggning har ett vindkraftverk utvecklats och 

rests under verksamhetsåret. Efter årets slut har bränslecell 

och lagringssystem installerats. I en första fas används en 

konventionell bränslecell tillsammans med en elektrolysör för 

vätgas. Energisystemet avses utökas med en etanol- respetive 

biogaslösning samt en metanolbränslecell och Morphics 

egenutvecklade och patentsökta energikonverterare.
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Vindkraft

Exklusiv licens för tillverkning och försäljning av  n
WinWinDs vindkraftverk i Sverige

Under verksamhetsåret har order erhållits på 4 st  n
1 MW och 7 st 3 MW vindkraftverk. Ytterligare 5 st 
3 MW vindkraftverk har sålts efter periodens slut.

Order på och inledd tillverkning av komplett vindpark n

Investering i utökad produktionskapacitet och ny  n
produktionsanläggning

Vindkraften är under kraftig utbyggnad i Sverige och förväntas stå för den 

största andelen av ökningen inom förnyelsebar elproduktion de kommande 

åren. Morphic erbjuder såväl enskilda verk som kompletta vindkraftparker. 

Verksamheten bedrivs i dotterbolaget DynaWind AB och sysselsätter 9 

personer.

Periodens ekonomiska utveckling

Under verksamhetsåret har de första vindkraftverken inom 

ramen för licensavtalet med WinWinD börjat faktureras. 

En mindre del av ordersumman faktureras direkt vid order. 

Därefter faktureras majoriteten av det återstående beloppet 6 

månader före leverans samt vid själva leveransen. Den sista 

delen faktureras efter godkänd provdrift.

Under verksamhetsåret har även investeringar skett i ny fabrik 

för torntillverkning.

Exklusiv licens för tillverkning och försäljning av 

WinWinDs vindkraftverk 

Morphic har tecknat ett samarbetsavtal med det finska 

vindteknikföretaget WinWinD Oy som ger en exklusiv rätt att 

marknadsföra, tillverka och sälja WinWinDs vindkraftverk inom 

produktområdet 1 och 3 MW i Sverige. Verksamheten bedrivs i 

Morphics dotterbolag DynaWind AB.

Order på komplett vindpark

Morphics dotterbolag DynaWind AB har mottagit order på en 

komplett vindpark. Order på första halvan av parken mottogs 

under verksamhetsåret och order på den andra efter periodens 

slut. De båda ordrarna innefattar totalt leverans och installation 

av 10 vindkraftverk om 3 MW vardera till Vindpark Vänern som 

anläggs på Gässlingegrund i Vänern. 

Ordervärdet på den första delen uppgår till 229 Mkr och för den  

andra 234 Mkr. Byggandet av vindkraftparken sker i samarbete 

med PEAB och har påbörjats under 2007. Leveransen av 

vindkraftverken är planerad till 2008 och 2009. 

Investering i utökad produktionskapacitet och ny 

produktionsanläggning

För att möta den ökande efterfrågan på vindkraftverk 

investeras i utökad produktionskapacitet inklusive en ny 

produktionsanläggning i Kristinehamn. Den nya anläggningen 

avses vara i drift till september 2007 och ha en kapacitet 

motsvarande 100 torn om året. 

Vattenkraft

Modernisering i Sveriges största vattenkraftverk n

Vattenkraften utgör navet i den svenska energiförsörjningen och under 

de kommande åren väntas omfattande investeringar i modernisering och 

effektivisering. Sedan förvärvet av Aerodyn är Morphic är en av de ledande 

aktörerna när det gäller underhåll och service av vattenkraftverk. Verksamheten 

bedrivs i dotterbolaget Finshyttan Hydro Power AB och sysselsätter 34 

personer.

Periodens ekonomiska utveckling

Försäljningen inom segmentet vattenkraft var under året 

begränsad till följd av att produktionsanläggningen tillfälligt 

upplåtits för produktion av torn till vindkraftverk i avvaktan på 

att den nya tornfabriken tas i drift i september 2007.

Det negativa resultatet kan härröras till nedskrivningar för 

tidigare aktiverade utvecklingskostnader avseende tillverkning 

av torn till vindkraftverk. Utvecklingn skedde då vind- och 

vattenkraftsverksamheterna bedrevs inom Aerodyn och har av 

den organisatoriska historiken bokförts under vattenkraft.

Order på renovering av aggregat 5 i Sveriges största 

vattenkraftverk

Morphics dotterbolag Finshyttan Hydro Power AB har mottagit 

en order avseende renovering och modernisering av aggregat 

5 i vattenkraftverket Harsprånget, Lule älv.  Beställare är 

Vattenfall AB Vattenkraft. 

Produktionsteknik

Hög orderingång på fartygspropellrar n

Lansering och strategisk orderingång på SensActive™ n

Testorder på komponenttillverkning n

Inom produktionsteknik bedrivs legoproduktion av fartygspropellrar och andra 

stora komponenter. Området ansvarar även för utveckling och försäljning av 

maskiner för kostnadseffektiv komponentproduktion baserat på Morphics 

höghastighetsteknik. Verksamheten bedrivs inom dotterbolagen Aerodyn AB, 

Cell Impact AB, Dynamis AB samt Finshyttan Hydro Power AB.

Periodens ekonomiska utveckling

Verksamhetsområdet omfattar segmenten Fartygspropulsion 

och Produktionsteknik, där fartygspropulsion står för den större 

delen av både omsättning och resultat. Jämfört med förra året 

har omsättning och resultat ökat kraftigt, då fartygspropulsion 

ej ingick i verksamheten föregående verksamhetsår. 

Försäljning av legoproduktion av metalliska komponenter 

genom höghastighetsteknik är fortfarande ringa, medan 

försäljning av automationssystemet SensActive startat under 

senare halvan av verksamhetsåret.
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Hög orderingång på fartygspropellrar

Den internationella varvsindustrin går fortsatt för högvarv. 

Morphics dotterbolag Aerodyn har under perioden haft fortsatt 

hög beläggning i sin produktion av blad och nav för tillverkare 

av framdrivningssystem för fartyg. Orderingång såväl som 

kapacitetsutnyttjande är hög. Bolaget har order med leveranser 

som sträcker sig in i 2008.

Lansering av SensActive™

Morphic Technologies dotterbolag Dynamis lanserade i oktober 

SensActive™, ett unikt mät- och materialhanteringssystem. 

SensActive™ möjliggör att med robot plocka och hantera ett 

objekt direkt från pall vilket tidigare varit omöjligt. Systemet 

kan också med hög noggrannhet kontrollmäta objektets alla 

dimensioner för att säkerställa att alla toleranser uppfylls. 

Objekten kan ligga helt osorterat i emballaget, även i höjdled, 

eftersom en tredimensionell mätteknik används. Tekniken som 

är den enda av sitt slag i världen förväntas sätta ny standard 

inom verkstadsindustrin vid materialhantering. 

Dynamis fokuserar nu helt på att bli en global systemleverantör 

kring det egenutvecklade och patenterade mät- och 

materialhanteringssystemet SensActive™. Verksamheten 

kring höghastighetsteknik, innefattande legoproduktion 

och maskintillverkning, flyttades efter periodens slut till 

dotterbolaget Cell Impact. 

Testorder på komponenter till telekommunikation

Efter periodens utgång har Cell Impact fått en order på 

tillverkning av av en komponent från en internationell kund 

inom telekommunikation. Komponenten ingår i en prototyp 

och kommer vid positiva utvärderingsresultat att masstillverkas 

med start under 2008. 

Cell Impacts huvudverksamhet är att tillverka flödesplattor för 

bränsleceller och värmeväxlare. För detta har bolaget idag en 

specialanpassad produktionslina och ytterligare en lina kommer 

att installeras i år, specifikt dimensionerad för fordon. 

Under Cell Impacts marknadsföring av sin tillverkningsprocess 

för plattor, har även intresse visats för att utnyttja tekniken för 

andra, närliggande komponenter. I och med övertagandet av 

lego- och maskinverksamheten från dotterbolaget Dynamis 

har Cell Impact breddat sitt erbjudande till ett fullsortiment av 

tjänster inom höghastighetstekniken.

Moderbolaget

Nettoomsättningen för verksamhetsåret uppgick till 4,7 Mkr 

(1,6 Mkr) med ett resultat före skatt på -22,6 Mkr (-17,3 Mkr). 

Under verksamhetsåret genomförde moderbolaget 

investeringar i anläggningstillgångar för 74,6 Mkr (95,0 Mkr). 

Moderbolagets disponibla medel uppgick på balansdagen till 

201,8 Mkr (88,6 Mkr) med en soliditet på 99% (83%).

Immateriella rättigheter

Nyckelpatent beviljat i USA n

Morphics patentportfölj omfattade på balansdagen 14 uppfinningar som alla 

beviljats patent i Sverige och majoriteten dessutom i ytterligare länder och 

regioner. Morphics strategi för immateriella rättigheter syftar till att skydda 

bolagets kärnteknologier och tillämpning av dessa. Bolaget ansöker löpande 

om patentskydd, mönsterskydd och varumärken i olika regioner på utvecklade 

tekniker, metoder och processer i de fall detta anses stärka bolagets skydd mot 

intrång. 

Nyckelpatent beviljat

Bolaget har erhållit USA-patent på sin metod att förhindra 

skadlig återstuds vid höghastighetsformning. Patentet gäller 

till år 2022.  Det nya patentet stärker skyddet för bolagets 

produkter i USA inom området formning av material med 

höghastighetsteknik. Metoden förhindrar att ett redan 

format objekt skadas av en återstuds och är en förutsättning 

för utnyttjande av höghastighetsteknik vid tillverkning av 

exempelvis högkvalitativa flödesplattor till bränsleceller. 

Morphic har sedan tidigare beviljats patent på metoden i 

bland annat Sverige, Europa och Kina. 

Tvister

Varken Morphic Technologies eller dess dotterbolag befann 

sig vid upprättandet av denna delårsrapport i någon tvist, 

rättegång eller skiljeförfarande. 

Affärsutveckling & förvärv

Under perioden har dotterbolaget Morphic Business 

Development bildats. I detta bolag bedrivs koncernens 

samtliga R&D projekt. 

Bolaget förstärks nu för att hantera försäljning och 

volymproduktion av energisystemet där bolaget söker VD, 

utvecklingschef och marknadschef.

Bolagsstämmor

Under verksamhetsåret har två extra bolagsstämmor hållits, 

utöver årsstämman. En extra bolagsstämma har hållits efter 

periodens slut.

Årsstämma 30 oktober 2006

Vid årsstämman, 30 oktober, fattades bland annat beslut att 

fastställa resultat- och balansräkningar för moderbolag och 

koncern, överföra den ansamlade förlusten i moderbolaget i 

ny räkning, samt bevilja ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 

och verkställande direktören för verksamhetsåret 2005/06. 

Styrelsen bemyndigades att med avvikelse från aktieägarnas 

företrädesrätt kunna fatta beslut om nyemission/er 

motsvarande en utspädning om ca 8,2 procent. Styrelsen gavs 

därmed möjlighet att säkra bolagets behov av kapital vid en 

expansion och att kunna genomföra strategiska förvärv.
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Extra bolagsstämma, 1 juni 2006

På stämman fattades beslut att justera bolagsordning, 

bemyndigande till styrelsen för riktad emission samt införande 

av incitamentsprogram för hela personalen.

Extra bolagsstämma 1 februari 2007

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att genomföra 

en företrädesemission till befintliga aktieägare samt en riktad 

emission till Östersjöstiftelsen.

Extra bolagsstämma 27 juni 2007

Stämman beslutade att välja in Eva-Lotta Kraft och Lars Olof 

Nilsson i styrelsen. Stämman beslutade vidare att samtliga 

styrelseledamöter som inte är anställda i bolaget skall erhålla 

ett årligt styrelsearvode om 200 000 kronor. Arvodet skall 

utgå från den extra bolagsstämma per den 27 juni 2007  och 

skall för tiden fram till nästkommande årsstämma justeras i 

proportion till uppdragets längd.

Nyemissioner

27 376 453 nya aktier har emitterats  n

2 970 000 optioner har emitterats i ett  n
incitamentsprogram riktat till hela personalen

Bolaget har tillförts sammanlagt ca 297 Mkr före  n
emissionskostnader

Riktade emissioner

Under första kvartalet genomfördes en riktad nyemission med 

stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma 1 juni 2006. 

Totalt tillfördes bolaget ca 21 Mkr före emissionskostnader 

genom emission av 2 636 000 st B-aktier. Syftet med emission 

var att säkerställa såväl investeringar och förvärv i samband 

med nytillkomna expansionsmöjligheter för koncernen.

Under tredje kvartalet fattade Morphics styrelse, med stöd av 

årsstämmans bemyndigande, beslut om att genomföra en 

riktad nyemission. I syfte att stärka Morphics kapitalbas och 

samtidigt öka det institutionella ägandet i bolaget emitterades 

10 miljoner B-aktier till en kurs av 13 kronor och riktades till 

Alecta och Swedbank Robur. 

Vid extra bolagsstämma 1 februari 2007, fattades beslut om 

att genomföra en nyemission utan företrädesrätt för bolagets 

aktieägare. 3 miljoner B-aktier har emitterats och riktats till 

Östersjöstiftelsen till en teckningskurs på 11 kr. 

Företrädesemission

Vid extra bolagsstämma 1 februari 2007, fattades beslut om 

att genomföra en nyemission med företräde för befintliga 

aktieägare. De aktieägare som på avstämningsdagen 9 februari 

var införda i aktieboken gavs rätt att för varje tiotal aktier teckna 

en ny till kursen 10 kr. 

Morphicaktien

Morphics B-aktie är ansluten till Stockholmsbörsens handelsplats First North 

sedan den 12 juni 2006. B-aktien har tidigare handlats på Nya Marknaden sedan 

september 2004. Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB.

Under verksamhetsåret 1 maj 2006 - 30 april 2007 har 

aktiekursen ökat med 114% att jämföra med OMXSPI som 

under samma period ökade med 22%. Högsta betalda kurs 

under perioden var 30,00 kr och lägst betalt var 7,80 kr. 

Morphics börsvärde var vid årets utgång 3 478 Mkr. Under året 

omsattes 180 798 807 B-aktier.

Under fjärde kvartalet, februari - april 2007 har aktiekursen 

ökat med 37 % att jämföra med OMXSPI som under samma 

period ökade med 8%. Högsta betalda kurs under  perioden 

var 30,00 kr och lägst betalt var 19,60 kr. Morphics börsvärde 

var vid periodens utgång 3 478 Mkr. Under perioden omsattes 

88 014 522 B-aktier.

Byte till den Nordiska listan

Den förväntade fortsatt höga tillväxttakten förutsätter även 

en adekvat tillgång till kapitalmarknaden. För att öka intresset 

kring Morphic, öka aktiens likviditet och därmed en effektivare 

prissättning av aktien, samt attrahera nya kategorier av 

aktieägare, söker bolaget nu ta ett naturligt steg i sin utveckling 

som aktiemarknadsbolag genom att till hösten ansöka om 

notering på Nordiska listan. 

Aktiekapital

På balansdagen 30 april 2007 uppgick antalet utestående aktier 

till 136 744 996 st varav 5 984 000 A-aktier och 130 760 996 B- 

aktier. Antalet aktieägare uppgick till cirka 21 000. 

Incitamentsprogram

Styrelsen beslutade den 4 juli, villkorat av årsstämmans 

godkännande, att emittera högst 3 300 000 teckningsoptioner 

som envar ger rätt att teckna en ny B-aktie till en kurs av 

16 kronor. Emissionen har riktats till nyckelpersoner och 

personal inom Morphic-koncernen. Teckning har skett av 

totalt 2 970 000 teckningsoptioner. Teckningsoptionerna kan 

utnyttjas för teckning under tiden 1 oktober 2009 till 31 oktober 

2009. Villkoren för teckning har justerats efter den genomförda 

företrädessemissionen i mars 2007. Varje teckningsoption ger 

rätt att teckna 1,06 nya aktier till en teckningskurs av 15,10 kr. 

Om samtliga tecknade teckningsoptioner utnyttjas för teckning 

av aktier medför detta en ökning av aktiekapitalet med 125 928 

kronor motsvarande en utspädning på 2,3%.
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Årsstämma 2007

Årsstämma i Morphic Technologies AB (publ) skall hållas i 

Göteborg den 19:e oktober 2007. 

Årsredovisning

Bolagets årsredovisning beräknas bli publicerad i september 

2007 och kommer då att finnas tillgänglig på bolagets hemsida 

www.morphic.se eller rekvireras från bolaget. I syfte att sänka 

kostnader och miljöbelastning kommer samtliga aktieägare  

att tillfrågas om de önskar tryckt årsredovisning. 

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning skall lämnas för 

räkenskapsåret 2006/07.

Framtidsutsikter

Den gemensamma nämnaren för samtliga  verksamhets-

områden är en ökad efterfrågan på energilösningar som 

säkerställer energitillförseln och minskar beroendet av 

fossila bränslen. För Morphic innebär utvecklingen inom 

energiområdet stora möjligheter. Inom bränslecellområdet är 

målet att etablera Bolaget som en långsiktig strategisk partner 

och en ledande global underleverantör av flödesplattor.  

Inom vindkraftområdet är Bolagets målsättning att expandera 

verksamheten i takt med att marknaden växer. Ambitionen är 

att behålla den nuvarande marknadsandelen på 20-25 procent 

för affärsområdet i Sverige.

Till de planerade/pågående projekten hör t ex dels att 

säkra leveranskapaciteten inom andra kritiska områden 

utöver tillverkning av större vindkrafttorn, dels möjliggöra 

utveckling och kommersialisering av mindre vindkraftverk 

om 20 till 500 kW. Inom bränslecellsverksamheten byggs en 

marknadsföringsorganisation upp i Europa och Nordamerika, 

utöver den pågående etableringen i Asien.  Bolaget kommer 

även att vidareutveckla och ytterligare påskynda utvecklingen 

och kommersialiseringen av bolagets energisystem. Inledande 

försäljning av pilotanläggningar förväntas ske under hösten 

2007.

Vid extra bolagsstämma efter räkeskapsårets slut valdes Eva-

Lotta Kraft och Lars Olof Nilsson in som nya ledamöter i 

Morphic Technologies styrelse. Förstärkningen av styrelsens 

kompetens skall ses mot bakgrund av dels bolagets framtida 

operativa utmaningar, dels den planerade noteringen på 

Nordiska listan under hösten 2007. 

Tillväxtmålet, att under god lönsamhet uppnå minst 

2 000 Mkr i omsättning för verksamhetsåret 2008/09, står 

fast och avspeglar koncernens unika marknadsläge samt goda 

förutsättningar till intäktsökning i verksamheten.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 

IAS  34  Interim  Financial  Reporting, vilket är i 

enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets 

rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner. 

Morphic Technologies tillämpar från och med den 

1 maj 2005 internationella redovisningsstandarder, 

International Financial Reporting Standards (IFRS), 

tidigare IAS, så som de antagits av EU-kommissionen. 

Övergången till IFRS, enligt EU-förordningen från 

tidigare redovisningsprinciper har skett enligt IFRS 1. 

Under perioden har IAS  11  Entrepenadavtal blivit 

tillämpbar och tillämpats för vissa större projekt. I övrigt 

tillämpas samma redovisningsprinciper, definitioner 

avseende nyckeltal och beräkningsmetoder som i den 

senaste årsredovisningen. Moderbolagets redovisning 

är upprättad enligt RR32:05 Redovisning för juridiska 

personer.
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Koncernresultaträkning
 Q4 Q4 Q1-Q4 Q1-Q4
Belopp i tkr 06/07 05/06 06/07 05/06

RöRELSENS INTäKTER    

Nettoomsättning 57 099 31 595 143 738 38 574

Förändring av varulager 5 285 -5 340 15 971 1 179

Aktiverat arbete för egen räkning 620 1 694 3 288 1 978

övriga rörelseintäkter 4 572 246 5 551 417

SUMMA INTäKTER 67 576 28 195 168 548 42 148

RöRELSENS KOSTNADER    

Inköp av varor och tjänster -54 594 -10 088 -113 582 -16 203

övriga externa kostnader -14 801 -9 713 -42 143 -21 797

Personalkostnader -17 488 -11 522 -61 714 -22 213

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -10 053 -2 767 -19 055 -6 446

SUMMA RöRELSENS KOSTNADER -96 936 -34 090 -236 494 -66 659

    

RÖRELSERESULTAT -29 360 -5 895 -67 946 -24 511

RESULTAT FRåN FINANSIELLA INvESTERINgAR    

Finansiella intäkter 1 048 281 2 137 743

Finansiella kostnader -143 35 -923 -851

SUMMA RESULTAT FRåN FINANSIELLA INvESTERINgAR 905 316 1 214 -108

RESULTAT FÖRE SKATT -28 455 -5 579 -66 732 -24 619

Inkomstskatt -359 -65 -215 -12

ÅRETS FÖRLUST -28 814 -5 644 -66 947 -24 631

HäNFöRLIgT TILL

Moderbolagets aktieägare -28 814 -5 591 -66 947 -24 534

Minoritetsintresse 0 -53 0 -97

 -28 814 -5 644 -66 947 -24 631

    

Resultat per vägt antal aktier före och efter utspädning (kr) -0,25 -0,05 -0,59 -0,27

vägt antal aktier under perioden 117 096 503 109 261 665 113 068 632 90 553 688

Totalt antal aktier vid periodens utgång 136 744 996 109 368 543 136 744 996 109 368 543
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Koncernbalansräkningar
    
Belopp i tkr  2007-04-30  2006-04-30

TILLGÅNGAR    

ANLäggNINgSTILLgåNgAR    

Immateriella anläggningstillgångar  73 017  65 851

Materiella anläggningstillgångar  101 420  73 124

Finansiella anläggningstillgångar  573  642

SUMMA ANLäggNINgSTILLgåNgAR  175 010  139 617

OMSäTTNINgSTILLgåNgAR    

Lager, färdiga varor   38 505  13 280

Kortfristiga fordringar   182 558   17 739

Likvida medel   206 378   88 550

SUMMA OMSäTTNINgSTILLgåNgAR  427 441  119 569

SUMMA TILLGÅNGAR  602 451  259 186

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

EgET KAPITAL    

Aktiekapital  5 470  4 375

övrigt tillskjutet kapital  583 272  291 892

Ansamlad förlust  -147 611  -80 129

Minoritetsintressen  0  634

SUMMA EgET KAPITAL   441 131  216 772

    

LåNgFRISTIgA SKULDER  13 574  12 890

KORTFRISTIgA SKULDER  147 746  29 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  602 451  259 186

    

Ställda säkerheter  102 802  37 364

Ansvarsförbindelser  104 044  15 136
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noT 1 - segMenTrApporTering 
segment

omsättning 
Q4 2006/07

resultat 
Q4 2006/07

omsättning
2006/07

resultat 
2006/07

Bränsleceller1 236 -4 585 1 054 -13 119

Fartygspropulsion2 31 510 9 014 93 097 14 711

Produktionsteknik3 8 590 -1 239 19 176 -4 589

Affärsutveckling4 2 338 -9 887 4 737 -28 320

vindkraft5 22 560 -2 846 32 754 -4 410

vattenkraft6 6 601 -16 836 18 214 -26 507

Koncernelimineringar -14 736 -2 981 -25 276 -5 712

Koncernen 57 099 -29 360 143 738 -67 946

Belopp i tkr. Omsättning avser nettoomsättning. Resultat avser rörelseresultat före finansnetto. 
1) innefattar Cell Impacts AB’s verksamhet.
2) innefattar Aerodyns AB’s verksamhet.
3) innefattar Dynamis AB’s verksamhet inom materialhantering och komponenttillverkning samt intern 

maskinförsäljning till Cell Impact AB. Dynamis komponenttillverkning har efter periodens slut förflyttats 
till Cell Impact AB.

4) innefattar verksamheten inom Morphic Business Development AB och moderbolaget. 
5) innefattar verksamheten inom DynaWind AB
6) innefattar verksamheten inom Finshyttan Hydro Power AB. Förutom försäljning inom vattenkraft har 

verksamheten under året bestått av tung maskinbearbetning i legoform samt inledande tillverkning av 
torn till vindkraftverk för DynaWind AB.

Kassaflödesanalys för koncernen
  Q1-Q4  Q1-Q4
Belopp i tkr  06/07  05/06

    

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -53 957  -25 622

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -114 010  -24 501

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  285 795  112 941

PERIODENS KASSAFLöDE  117 828  62 818

Likvida medel vid periodens början  88 550  25 732

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT  206 378  88 550

Förändring av eget kapital hos koncernen    
  Q1-Q4  Q1-Q4
Belopp i tkr  06/07  05/06

    

Belopp vid periodens ingång  216 772  30 052

Nyemission  292 340  210 620

Andra reserver   -400  

Periodens förlust  -66 947  -24 534

Minoritetsintressen  -634  634

SUMMA EGET KAPITAL VID PERIODENS UTGÅNG  441 131  216 772

Karlskoga 2007-06-28 

Morphic Technologies AB (publ) 

Styrelsen

Kommande informationstillfälllen

Delårsrapport 3 mån 2007/08: 27 september 2007	

årsstämma:   19 oktober 2007	

Granskning

Denna rapport har ej varit föremål för revisorns översiktliga granskning.


